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132 ABILIO SILVESTRE DA SILVA MOTORISTA/PE-XVI 998,00 998,00 243,36 754,64

116 ADELMA RODRIGUES DE SOUZA PROFESSOR 180H C-VI F-A N-I 3.581,36 3.581,36 1.208,54 2.372,82

1205 AGOSTINHO LEONARDO DA SILVA MECANICO PE/PE-XX 998,00 998,00 279,38 718,62

28 ALBANEIDE FERREIRA DE SOUZA MORAIS PROFESSOR - I 4.136,47 4.136,47 1.597,95 2.538,52

108 ALIETE MARIA VERAS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/ PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

60 ANGELITA MENDES DE LIMA RABELO PROFESSOR II 3.964,12 3.964,12 255,80 3.708,32

124 AUREA RODRIGUES DE SOUZA INATIVOS 998,00 998,00 0,00 998,00

159 BEATRIZ FERREIRA MUNIZ AUXILIAR DE SERVICOS GERAI S I/PE-I 998,00 998,00 281,76 716,24

2038 CAROLINA LIMA DE SOUZA INATIVOS 2.500,00 2.500,00 25,00 2.475,00

22 CELINA DE JESUS SILVA ARAUJO PROFESSOR 150 HORAS A ULAS/C-VI/F-A/N-II 3.775,35 3.775,35 1.518,69 2.256,66

167 CICERA ROCHA SILVA INATIVOS 4.775,15 4.775,15 575,25 4.199,90

94677 CLAUDIA CRISTINA DE SOUSA PROFESSOR 180H/C-IV/F -A/N-I 3.001,02 3.001,02 990,16 2.010,86

230 DATARGNAN MARIA FELIPE DE SOUZA AUXILIAR DE SERVI COS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 272,09 725,91

329 EDILENE MARIA LEITE PROFESSOR 180 HA/C-VII/F-A/N- I 3.912,35 3.912,35 267,73 3.644,62

299 EDILEUZA ANTUNES DA CRUZ AUXILIAR DE SERVICOS GER AIS I/PE-I 998,00 998,00 299,55 698,45

345 EDILMA PINTO ALVES E SILVA PROFESSOR 180 HA/C-VII /F-A/N-I 3.912,35 3.912,35 269,15 3.643,20

94704 EDINALDO LEITE GOMES ODONTOLOGO PE-XXV 998,00 1.197,60 0,00 1.197,60

256 EDNALVA DE JESUS LEITE PROFESSOR - I 4.518,76 4.518,76 739,68 3.779,08

4456 ELIANE MARIA DE SOUZA GOMES PROFESSOR - I 2.644,11 2.644,11 637,99 2.006,12

94705 ELISA MARIA DE ARAUJO BRITO ASSISTENTE ADMINIST RATIVO I/ PE-III 998,00 1.147,70 231,04 916,66

311 EUZENI FERNANDES DE ARAUJO CARNEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I/ PE-III 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

94681 FRANCISCA ANA MARQUES TORRES PROFESSOR 180 HA/C-V/F-A/N-I 3.278,37 3.278,37 194,74 3.083,63

370 FRANCISCA VIEIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GE RAIS I/PE-I 998,00 998,00 260,03 737,97

450 GILDAILDA RODRIGUES DA SILVA GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO PE/XXIV 998,00 1.097,80 356,17 741,63

442 GRACIETE BARBOSA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 1.097,80 453,35 644,45

477 HELENA DA SILVA MARQUES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 281,08 716,92

523 HELENA MARIA DA CONCEICAO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 162,26 835,74

493 HELENA MARTINS DE ASSIS AUXILIAR DE SERVICOS GERA IS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00
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507 HELENA RITA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I /PE-II 998,00 1.097,80 366,01 731,79

531 HELOISA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAI S I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

582 ILZA MARIA DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR I 3.939,49 3.939,49 1.146,62 2.792,87

566 IRACI MUNIS DA SILVA GARI PE - I 998,00 998,00 274,56 723,44

540 IRENE CORDEIRO DA SILVA MEDEIROS ATENDENTE DE SAUDE/PE-X 998,00 998,00 335,53 662,47

4715 IVANICE MARIA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVICOS GERA IS I/PE-I 998,00 998,00 326,55 671,45

876 JACY VALENTIM DE SOUZA VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 218,86 779,14

710 JOANA FLAVIA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I / PE-III 998,00 1.147,70 271,74 875,96

825 JOAO SEVERINO DA SILVA VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

698 JOSE CARLOS SEVERO DA SILVA OPERADOR DE MAQUINAS LEVES/PE-XVI 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

728 JOSE FERREIRA DOS SANTOS VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

647 JOSEFA BATISTA DA SILVA LIMA PROFESSOR II 3.791,77 3.791,77 0,00 3.791,77

752 JOSEFA MARGARIDA DA SILVA GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

779 JOSEFA MARILENE FERREIRA DA SILVA
CORDEIRO

PROFESSOR 180 HA/C-VI/F-A/N-III 4.136,47 4.136,47 1.52 2,36 2.614,11

795 JULIA MARIA DA CONCEICAO GARI PE - I 998,00 998,00 219,10 778,90

930 LOURENCO ALVES PEQUENO VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

949 LOURIVAL ALVES DA SILVA GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

9141 LOURIVAL FRANCISCO DE OLIVEIRA VIGILANTE PE-I 998,00 998,00 194,17 803,83

3981 LUCIA MARIA BORGES DA COSTA AUXILIAR DE SERVICOS  GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 289,42 708,58

957 LUCINEIDE ANA DE PAIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I/ PE-II 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

1619 MANOEL SILVESTRE DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS G ERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1511 MARGARIDA MARIA DE QUEIROZ SANTOS AUXILIAR DE SE RVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1040 MARIA ALVES DA SILVA GARI PE - I 998,00 998,00 291,55 706,45

1058 MARIA APARECIDA CORDEIRO DA SILVA PROFESSOR II 4.308,82 4.308,82 358,35 3.950,47

94696 MARIA APARECIDA DE LIMA RODRIGUES PROFESSOR 180 HA/C-VII/F-A/N-III 4.518,76 4.518,76 853,46 3.665,30

94699 MARIA AUXILIADORA NUNES ASSISTENTE ADMINISTRATI VO I/ PE-III 998,00 1.047,90 298,27 749,63

1147 MARIA DA CONCEIÇÃO NUNES DA SILVA INATIVOS 998,00 998,00 0,00 998,00

94708 MARIA DA GLORIA DE FREITAS PROFESSOR 180H C-VI F-A N-I 3.581,36 3.581,36 1.463,60 2.117,76
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1244 MARIA DA GLORIA SILVA LIMA INATIVOS 998,00 1.147,70 722,71 424,99

1589 MARIA DA PAZ CARVALHO DA SILVA LIMA PROFESSOR - I 4.518,76 4.518,76 915,66 3.603,10

4901 MARIA DAS DORES LIMA PROFESSOR - I 3.939,49 3.939,49 2.049,63 1.889,86

1295 MARIA DAS GRACAS FEITOZA DE MACEDO PROFESSOR 180 HA/C-VII/F-A/N-III 4.518,76 4.518,76 1.302,42 3.216,34

94688 MARIA DAS GRACAS SOUSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I/ PE-III 998,00 1.147,70 581,40 566,30

1570 MARIA DAS NEVES BRASIL AUXILIAR DE SERVICOS GERA IS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1562 MARIA DAS NEVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GE RAIS I/PE-I 998,00 998,00 34,37 963,63

4642 MARIA DE LOURDES DE SOUZA LIMA INATIVOS 998,00 998,00 336,59 661,41

1465 MARIA DE LOURDES GOMES NUNES PROFESSOR - I 3.851,31 3.851,31 1.253,80 2.597,51

1139 MARIA DO CARMO GOMES SILVA AUXILIAR ADMINISTRATI VO I/PE-II 998,00 998,00 0,00 998,00

30 MARIA DO CARMO PALMEIRA MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO I/PE-II 998,00 1.047,90 134,83 913,07

94680 MARIA DO CARMO TORRES GALVÃO PESSOA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I/PE-II 998,00 1.097,80 201,37 896,43

2070 MARIA DO CEU CAVALCANTE DE SIQUEIRA
LOPES

INATIVO III 998,00 998,00 0,00 998,00

1660 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 147,50 850,50

1635 MARIA DO SOCORRO SILVA LEANDRO PROFESSOR 180 HA/C-VI/F-A/N-III 4.136,47 4.136,47 335,94 3.800,53

119 MARIA EDILEUZA DOS SANTOS GOMES AUXILIAR DE SERVI COS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1180 MARIA EUDES LEITE DE SOUZA INATIVO II 998,00 998,00 0,00 998,00

1210 MARIA FERREIRA SOUSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  I/PE-I 998,00 998,00 299,77 698,23

1287 MARIA GORETE DO NASCIMENTO OLIVEIRA PROFESSOR 150H C-IV F-A N-II 3.611,20 3.611,20 1.768,32 1.842,88

94702 MARIA HELENA LIMA DE OLIVEIRA ATENDENTE DE SAUD E/PE-X 998,00 1.130,60 309,47 821,13

131 MARIA ISETE GOMES SIQUEIRA PROFESSOR - I 2.026,58 2.026,58 329,97 1.696,61

1325 MARIA IZETE DE SOUZA GOMES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1206 MARIA JOSE DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 1.147,70 524,85 622,85

94697 MARIA JOSE DE MOURA FEITOSA PROFESSOR 180 HA/C- VII/F-A/N-III 4.518,76 4.518,76 425,78 4.092,98

1376 MARIA JOSE DE SOUZA ATENDENTE DE SAUDE/PE-X 998,0 0 1.097,80 425,14 672,66

1368 MARIA JOSE DE SOUZA MORAIS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 1.147,70 246,48 901,22

1350 MARIA JOSE PEREIRA DOS ANJOS AUXILIAR DE SERVICO S GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1406 MARIA JOSE TORRES DE LIMA PROFESSOR 180 HA/C-VI/ F-A/N-III 4.136,47 4.136,47 293,28 3.843,19
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94700 MARIA LUCIA FERREIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAI S I/PE-I 998,00 1.097,80 338,90 758,90

1481 MARIA LUCINEIDE BATISTA DE LIRA ASSISTENTE ADMIN ISTRATIVO I/ PE-III 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

1503 MARIA LUZINETE DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  I/ PE-III 998,00 1.047,90 25,00 1.022,90

1520 MARIA MARGARETE NOGUEIRA SOUZA PROFESSOR 180H C-VI F-A N-II 3.939,49 3.939,49 250,26 3.689,23

1600 MARIA SANTIONETE LEITE SANTIAGO PROFESSOR - I 998,00 998,00 0,00 998,00

1651 MARIA SILVA DA CONCEICAO CORDEIRO DE
BRITO

PROFESSOR/C-VII/F-A/N-II 4.124,27 4.124,27 1.050,29 3.0 73,98

1627 MARIA SOLANGE FEITOSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAI S I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

29 MARINETE RODRIGUES DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM PE-XV 998,00 998,00 334,87 663,13

103 MARLI ALEXANDRE BELARMINO PROFESSOR 165H C-V F-A N-II 3.606,21 3.606,21 211,13 3.395,08

135 MARTA JANDIRA CLARO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS  GERAIS I/PE-I 998,00 1.147,70 301,47 846,23

1112 MAURO BERNARDO MENEZES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

4243 MIRIAN GOMES DE SOUSA GALVAO AUXILIAR DE ENFERMAGEM PE-XV 998,00 998,00 236,19 761,81

151 MOACIR MORATO RAMOS VIGILANTE PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1708 NECI ANTONIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAI S I/PE-I 998,00 998,00 316,04 681,96

1694 NEUZA DA SILVA MELO GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

421 NUBIA EDILZA NUNES SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GER AIS I/PE-I 998,00 1.030,80 295,30 735,50

1724 PAULA FRANCILEIDE SOARES PEREIRA PROFESSOR 180 HA/C-VI/F-A/N-III 4.136,47 4.136,47 293,28 3.843,19

7951 PEDRO FERREIRA DE AQUINO COVEIRO/SO-I 998,00 998,00 211,87 786,13

145 PEDRO TEIXEIRA DO NASCIMENTO VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 277,53 720,47

106 RITA MARIA DE ARAUJO SABINO PROFESSOR 180 HA/C-VI /F-A/N-III 4.136,47 4.136,47 308,59 3.827,88

1864 RITA MARIA DE SALES GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

1848 RITA REIS SERAFIM AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/ PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

26 ROMILDA MARIA DE LIMA SOUZA PROFESSOR - I 4.136,47 4.136,47 1.849,72 2.286,75

1872 ROSA CORDEIRO DO NASCIMENTO PROFESSOR I 3.730,59 3.730,59 204,79 3.525,80

1775 SEVERINA LEITE DA SILVA LIRA PROFESSOR - I 3.581,36 3.581,36 0,00 3.581,36

1791 SEVERINA ORGINO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GE RAIS I/PE-I 998,00 998,00 234,12 763,88

1759 SEVERINO ANTONIO DE SOUZA VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 305,64 692,36

1783 SINEIDE LOPES DE OLIVEIRA PROFESSOR - I 3.730,59 3.730,59 627,32 3.103,27
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5061 SOFIA HERCULANO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GE RAIS I/PE-I 998,00 998,00 215,47 782,53

1767 SONIA MARIA DE FREITAS BEZERRA AGENTE ADMINISTRATIVO PE/XXIV 998,00 1.097,80 225,62 872,18

149 TANIA MARIA DE FREITAS SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVI COS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 139,08 858,92

1899 TEONILA CORDEIRO DA SILVA PROFESSOR I 3.730,59 3.730,59 1.065,39 2.665,20

1929 TEREZA VIANA DE SOUZA PROFESSOR 180 HA/C-VI/F-A/ N-III 4.136,47 4.136,47 1.378,49 2.757,98

2127 TEREZINHA FERREIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVI COS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

2135 TEREZINHA FERREIRA SOUZA INATIVO PE V 998,00 998,00 0,00 998,00

1910 TEREZINHA PEREIRA SOBRINHO PROFESSOR - I 3.581,36 3.581,36 35,81 3.545,55

19451 ZELIA TORRES GALVAO MARTINS ASSISTENTE ADMINIST RATIVO I/ PE-III 998,00 998,00 0,00 998,00
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17215 ALESSANDRA DANTAS LEITE BRITO PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

972 CELINA MARIA DOS SANTOS SOUZA PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

143 FERNANDO BEZERRA DE LIMA PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

6467 JOSE CARLOS DE MENEZES PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

7625 MARIA CRISTINA LYRA DE ALBUQUERQUE
MELLO

PENSIONISTA 1.428,00 1.428,00 0,00 1.428,00

17184 MARIA DE LOURDES  DA SILVA PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

7153 MARIA DO SOCORRO NUNES DA SILVA PENSIONISTA 998,00 998,00 278,48 719,52

17499 NECI ANTONIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERA IS I/PE-I 998,00 998,00 293,82 704,18

9466 NELI PESSOA DO AGUIAR PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

1794 QUITERIA PEREIRA DE LIMA PENSIONISTA 998,00 998,00 25,00 973,00
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9008 REGINA CELI PESSOA DE AZEVEDO ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTARIO/SS-7 998,00 1.521,95 249,06 1.272,89

1881 REINALDI JUNIOR GOMES GALVAO GERENTE DE PREVIDENCIA 1.500,00 2.049,35 807,66 1.241,69
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132 ABILIO SILVESTRE DA SILVA MOTORISTA/PE-XVI 998,00 998,00 0,00 998,00

116 ADELMA RODRIGUES DE SOUZA PROFESSOR 180H C-VI F-A N-I 3.581,36 3.581,36 182,40 3.398,96

1205 AGOSTINHO LEONARDO DA SILVA MECANICO PE/PE-XX 998,00 998,00 0,00 998,00

28 ALBANEIDE FERREIRA DE SOUZA MORAIS PROFESSOR - I 4.136,47 3.102,35 110,55 2.991,80

108 ALIETE MARIA VERAS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/ PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

60 ANGELITA MENDES DE LIMA RABELO PROFESSOR II 3.964,12 3.964,12 255,80 3.708,32

124 AUREA RODRIGUES DE SOUZA INATIVOS 998,00 998,00 0,00 998,00

159 BEATRIZ FERREIRA MUNIZ AUXILIAR DE SERVICOS GERAI S I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

2038 CAROLINA LIMA DE SOUZA INATIVOS 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00

22 CELINA DE JESUS SILVA ARAUJO PROFESSOR 150 HORAS A ULAS/C-VI/F-A/N-II 3.775,35 3.775,35 213,32 3.562,03

167 CICERA ROCHA SILVA INATIVOS 4.775,15 4.775,15 75,88 4.699,27

94677 CLAUDIA CRISTINA DE SOUSA PROFESSOR 180H/C-IV/F -A/N-I 3.001,02 3.001,02 53,84 2.947,18

230 DATARGNAN MARIA FELIPE DE SOUZA AUXILIAR DE SERVI COS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

329 EDILENE MARIA LEITE PROFESSOR 180 HA/C-VII/F-A/N- I 3.912,35 3.912,35 203,61 3.708,74

299 EDILEUZA ANTUNES DA CRUZ AUXILIAR DE SERVICOS GER AIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

345 EDILMA PINTO ALVES E SILVA PROFESSOR 180 HA/C-VII /F-A/N-I 3.912,35 3.912,35 244,15 3.668,20

94704 EDINALDO LEITE GOMES ODONTOLOGO PE-XXV 998,00 1.197,60 0,00 1.197,60

256 EDNALVA DE JESUS LEITE PROFESSOR - I 4.518,76 4.518,76 380,59 4.138,17

4456 ELIANE MARIA DE SOUZA GOMES PROFESSOR - I 2.644,11 2.644,11 41,29 2.602,82

94705 ELISA MARIA DE ARAUJO BRITO ASSISTENTE ADMINIST RATIVO I/ PE-III 998,00 1.147,70 0,00 1.147,70

311 EUZENI FERNANDES DE ARAUJO CARNEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I/ PE-III 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

94681 FRANCISCA ANA MARQUES TORRES PROFESSOR 180 HA/C-V/F-A/N-I 3.278,37 3.278,37 136,96 3.141,41

370 FRANCISCA VIEIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GE RAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

450 GILDAILDA RODRIGUES DA SILVA GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO PE/XXIV 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

442 GRACIETE BARBOSA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

477 HELENA DA SILVA MARQUES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

523 HELENA MARIA DA CONCEICAO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

493 HELENA MARTINS DE ASSIS AUXILIAR DE SERVICOS GERA IS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00
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507 HELENA RITA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I /PE-II 998,00 365,93 0,00 365,93

531 HELOISA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAI S I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

582 ILZA MARIA DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR I 3.939,49 3.939,49 250,26 3.689,23

566 IRACI MUNIS DA SILVA GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

540 IRENE CORDEIRO DA SILVA MEDEIROS ATENDENTE DE SAUDE/PE-X 998,00 998,00 0,00 998,00

4715 IVANICE MARIA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVICOS GERA IS I/PE-I 998,00 499,00 0,00 499,00

876 JACY VALENTIM DE SOUZA VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

710 JOANA FLAVIA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I / PE-III 998,00 1.147,70 0,00 1.147,70

825 JOAO SEVERINO DA SILVA VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

698 JOSE CARLOS SEVERO DA SILVA OPERADOR DE MAQUINAS LEVES/PE-XVI 998,00 91,48 0,00 91,48

728 JOSE FERREIRA DOS SANTOS VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

647 JOSEFA BATISTA DA SILVA LIMA PROFESSOR II 3.791,77 3.791,77 0,00 3.791,77

752 JOSEFA MARGARIDA DA SILVA GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

779 JOSEFA MARILENE FERREIRA DA SILVA
CORDEIRO

PROFESSOR 180 HA/C-VI/F-A/N-III 4.136,47 4.136,47 294, 58 3.841,89

795 JULIA MARIA DA CONCEICAO GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

930 LOURENCO ALVES PEQUENO VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

949 LOURIVAL ALVES DA SILVA GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

9141 LOURIVAL FRANCISCO DE OLIVEIRA VIGILANTE PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

3981 LUCIA MARIA BORGES DA COSTA AUXILIAR DE SERVICOS  GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

957 LUCINEIDE ANA DE PAIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I/ PE-II 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

1619 MANOEL SILVESTRE DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS G ERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1511 MARGARIDA MARIA DE QUEIROZ SANTOS AUXILIAR DE SE RVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1040 MARIA ALVES DA SILVA GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

1058 MARIA APARECIDA CORDEIRO DA SILVA PROFESSOR II 4.308,82 4.308,82 333,35 3.975,47

94696 MARIA APARECIDA DE LIMA RODRIGUES PROFESSOR 180 HA/C-VII/F-A/N-III 4.518,76 4.518,76 380,59 4.138,17

94699 MARIA AUXILIADORA NUNES ASSISTENTE ADMINISTRATI VO I/ PE-III 998,00 1.047,90 0,00 1.047,90

1147 MARIA DA CONCEIÇÃO NUNES DA SILVA INATIVOS 998,00 998,00 0,00 998,00

94708 MARIA DA GLORIA DE FREITAS PROFESSOR 180H C-VI F-A N-I 3.581,36 3.581,36 182,40 3.398,96
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1244 MARIA DA GLORIA SILVA LIMA INATIVOS 998,00 1.147,70 0,00 1.147,70

1589 MARIA DA PAZ CARVALHO DA SILVA LIMA PROFESSOR - I 4.518,76 4.518,76 252,62 4.266,14

4901 MARIA DAS DORES LIMA PROFESSOR - I 3.939,49 3.939,49 250,26 3.689,23

1295 MARIA DAS GRACAS FEITOZA DE MACEDO PROFESSOR 180 HA/C-VII/F-A/N-III 4.518,76 4.518,76 337,93 4.180,83

94688 MARIA DAS GRACAS SOUSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I/ PE-III 998,00 1.147,70 0,00 1.147,70

1570 MARIA DAS NEVES BRASIL AUXILIAR DE SERVICOS GERA IS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1562 MARIA DAS NEVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GE RAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

4642 MARIA DE LOURDES DE SOUZA LIMA INATIVOS 998,00 998,00 0,00 998,00

1465 MARIA DE LOURDES GOMES NUNES PROFESSOR - I 3.851,31 3.851,31 230,41 3.620,90

1139 MARIA DO CARMO GOMES SILVA AUXILIAR ADMINISTRATI VO I/PE-II 998,00 998,00 0,00 998,00

30 MARIA DO CARMO PALMEIRA MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO I/PE-II 998,00 261,98 0,00 261,98

94680 MARIA DO CARMO TORRES GALVÃO PESSOA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I/PE-II 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

2070 MARIA DO CEU CAVALCANTE DE SIQUEIRA
LOPES

INATIVO III 998,00 998,00 0,00 998,00

1660 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1635 MARIA DO SOCORRO SILVA LEANDRO PROFESSOR 180 HA/C-VI/F-A/N-III 4.136,47 4.136,47 294,58 3.841,89

119 MARIA EDILEUZA DOS SANTOS GOMES AUXILIAR DE SERVI COS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1180 MARIA EUDES LEITE DE SOUZA INATIVO II 998,00 998,00 0,00 998,00

1210 MARIA FERREIRA SOUSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1287 MARIA GORETE DO NASCIMENTO OLIVEIRA PROFESSOR 150H C-IV F-A N-II 3.611,20 3.611,20 186,88 3.424,32

94702 MARIA HELENA LIMA DE OLIVEIRA ATENDENTE DE SAUD E/PE-X 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

131 MARIA ISETE GOMES SIQUEIRA PROFESSOR - I 2.026,58 2.026,58 0,00 2.026,58

1325 MARIA IZETE DE SOUZA GOMES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1206 MARIA JOSE DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 1.147,70 0,00 1.147,70

94697 MARIA JOSE DE MOURA FEITOSA PROFESSOR 180 HA/C- VII/F-A/N-III 4.518,76 4.518,76 380,59 4.138,17

1376 MARIA JOSE DE SOUZA ATENDENTE DE SAUDE/PE-X 998,0 0 1.097,80 0,00 1.097,80

1368 MARIA JOSE DE SOUZA MORAIS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 1.147,70 0,00 1.147,70

1350 MARIA JOSE PEREIRA DOS ANJOS AUXILIAR DE SERVICO S GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1406 MARIA JOSE TORRES DE LIMA PROFESSOR 180 HA/C-VI/ F-A/N-III 4.136,47 4.136,47 251,92 3.884,55
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94700 MARIA LUCIA FERREIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAI S I/PE-I 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

1481 MARIA LUCINEIDE BATISTA DE LIRA ASSISTENTE ADMIN ISTRATIVO I/ PE-III 998,00 274,45 0,00 274,45

1503 MARIA LUZINETE DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  I/ PE-III 998,00 261,98 0,00 261,98

1520 MARIA MARGARETE NOGUEIRA SOUZA PROFESSOR 180H C-VI F-A N-II 3.939,49 3.939,49 250,26 3.689,23

1600 MARIA SANTIONETE LEITE SANTIAGO PROFESSOR - I 998,00 998,00 0,00 998,00

1651 MARIA SILVA DA CONCEICAO CORDEIRO DE
BRITO

PROFESSOR/C-VII/F-A/N-II 4.124,27 4.124,27 291,83 3.832 ,44

1627 MARIA SOLANGE FEITOSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAI S I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

29 MARINETE RODRIGUES DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM PE-XV 998,00 415,83 0,00 415,83

103 MARLI ALEXANDRE BELARMINO PROFESSOR 165H C-V F-A N-II 3.606,21 3.606,21 186,13 3.420,08

135 MARTA JANDIRA CLARO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS  GERAIS I/PE-I 998,00 1.147,70 0,00 1.147,70

1112 MAURO BERNARDO MENEZES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/PE-I 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

4243 MIRIAN GOMES DE SOUSA GALVAO AUXILIAR DE ENFERMAGEM PE-XV 998,00 998,00 0,00 998,00

151 MOACIR MORATO RAMOS VIGILANTE PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1708 NECI ANTONIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAI S I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1694 NEUZA DA SILVA MELO GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

421 NUBIA EDILZA NUNES SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GER AIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1724 PAULA FRANCILEIDE SOARES PEREIRA PROFESSOR 180 HA/C-VI/F-A/N-III 4.136,47 4.136,47 251,92 3.884,55

7951 PEDRO FERREIRA DE AQUINO COVEIRO/SO-I 998,00 998,00 0,00 998,00

145 PEDRO TEIXEIRA DO NASCIMENTO VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

106 RITA MARIA DE ARAUJO SABINO PROFESSOR 180 HA/C-VI /F-A/N-III 4.136,47 4.136,47 251,92 3.884,55

1864 RITA MARIA DE SALES GARI PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

1848 RITA REIS SERAFIM AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I/ PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

26 ROMILDA MARIA DE LIMA SOUZA PROFESSOR - I 4.136,47 3.102,35 110,55 2.991,80

1872 ROSA CORDEIRO DO NASCIMENTO PROFESSOR I 3.730,59 3.730,59 204,79 3.525,80

1775 SEVERINA LEITE DA SILVA LIRA PROFESSOR - I 3.581,36 3.581,36 0,00 3.581,36

1791 SEVERINA ORGINO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GE RAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1759 SEVERINO ANTONIO DE SOUZA VIGILANTE PE - I 998,00 998,00 0,00 998,00

1783 SINEIDE LOPES DE OLIVEIRA PROFESSOR - I 3.730,59 3.730,59 204,79 3.525,80
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5061 SOFIA HERCULANO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GE RAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1767 SONIA MARIA DE FREITAS BEZERRA AGENTE ADMINISTRATIVO PE/XXIV 998,00 1.097,80 0,00 1.097,80

149 TANIA MARIA DE FREITAS SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVI COS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

1899 TEONILA CORDEIRO DA SILVA PROFESSOR I 3.730,59 3.730,59 204,79 3.525,80

1929 TEREZA VIANA DE SOUZA PROFESSOR 180 HA/C-VI/F-A/ N-III 4.136,47 4.136,47 251,92 3.884,55

2127 TEREZINHA FERREIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVI COS GERAIS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

2135 TEREZINHA FERREIRA SOUZA INATIVO PE V 998,00 998,00 0,00 998,00

1910 TEREZINHA PEREIRA SOBRINHO PROFESSOR - I 3.581,36 3.581,36 0,00 3.581,36

19451 ZELIA TORRES GALVAO MARTINS ASSISTENTE ADMINIST RATIVO I/ PE-III 998,00 998,00 0,00 998,00
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17215 ALESSANDRA DANTAS LEITE BRITO PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

972 CELINA MARIA DOS SANTOS SOUZA PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

143 FERNANDO BEZERRA DE LIMA PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

6467 JOSE CARLOS DE MENEZES PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

7625 MARIA CRISTINA LYRA DE ALBUQUERQUE
MELLO

PENSIONISTA 1.428,00 1.428,00 0,00 1.428,00

17184 MARIA DE LOURDES  DA SILVA PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

7153 MARIA DO SOCORRO NUNES DA SILVA PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

17499 NECI ANTONIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERA IS I/PE-I 998,00 998,00 0,00 998,00

9466 NELI PESSOA DO AGUIAR PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00

1794 QUITERIA PEREIRA DE LIMA PENSIONISTA 998,00 998,00 0,00 998,00
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9008 REGINA CELI PESSOA DE AZEVEDO ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTARIO/SS-7 998,00 1.521,95 109,78 1.412,17

1881 REINALDI JUNIOR GOMES GALVAO GERENTE DE PREVIDENCIA 1.500,00 2.049,35 170,15 1.879,20


